

Raaballe Holding 2018 IVS

Mølgårdvej 29, Mølgård, 7173 Vonge

CVR-nr. 39 33 79 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Arne Andersen Raaballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaballe Holding 2018 IVS Mølgårdvej 29 Mølgård 7173 Vonge
	CVR-nr.: 39 33 79 83
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Arne Andersen Raaballe, Direktør
Associeret virksomhed	EVM Service 2019 ApS, Vonge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved positive resultater fra kapitalandele i associerede virksomheder, som forventes udbyttegivende. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås. Regnskabet aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.812	-13.081
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.528	22.693
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-837</u>	<u>-18</u>
Resultat før skat	-14.177	9.594
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-14.177	9.594
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.664	17.502
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.841</u>	<u>-7.908</u>
Disponeret i alt	-14.177	9.594

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>21.167</u>	<u>22.695</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.167</u>	<u>22.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.167</u>	<u>22.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>872</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>872</u>
	Aktiver i alt	<u>21.167</u>	<u>23.567</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.166	17.502
Overført resultat	-31.749	-13.908
Egenkapital i alt	-9.583	4.594
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	15.033	3.971
Anden gæld	10.400	10.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.750	18.973
Gældsforpligtelser i alt	30.750	18.973
Passiver i alt	21.167	23.567

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	17.502	-13.908	4.594
Resultatandel	0	3.664	-17.841	-14.177
	1.000	21.166	-31.749	-9.583

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets selskabskapital pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved positive resultater fra kapitalandele i associerede virksomheder, som forventes udbyttegivende. Ledelsen finansiere driften indtil positiv drift opnås. Regnskabet aflægges på denne baggrund med fortsat drift for øje..

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	22.694	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.528	21.314
Resultatandele tidligere år	<u>0</u>	<u>1.380</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>21.166</u>	<u>22.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.167</u>	<u>22.695</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EVM Service 2019 ApS, Vonge	50 %	42.333	-3.056

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 7 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Andersen Raaballe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-957171697469

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-05-18 14:47:30Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-05-19 06:09:04Z

NEM ID 

Arne Andersen Raaballe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-957171697469

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-05-21 14:16:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7JSHL-HZWP4-6PK37-8JPH-7FZE-1KUWA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>